
 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 18 

 747 07  Opava 

 

Odložení 17.kola soutěží OFS Opava o víkendu 30.-31.3.2013 
 

 

 

Kluby v rámci OFS Opava 

hrající soutěže mužů a dorostu 

 

 

 

Vážení přátelé, 
 

řídící orgán soutěží OFS Opava na základě špatných klimatických a povětrnostních 

podmínek, neadekvátní předpovědi počasí, nevyhovujícímu stavu většiny hracích ploch v našem 

okrese (souvislá vrstva sněhu, ledovka a námraza na přírodních trávnících, tudíž žádná tréninková 

jednotka družstva před zahájením jarní části), ekonomickým následkům regenerace přírodních 

trávníků hřišť (po zimě neošetřený stav!!! apod.) odkládá 17.kola soutěží OFS Opava hraná o 

víkendu 30.-31.3.2013. Mistrovská utkání se odehrají o víkendu 22.-23.6.2013 v úředně stanovený 

začátek pořádajícího družstva, to znamená poslední kolo celého soutěžního ročníku (oproti 

schválené „Termínové listině soutěží OFS Opava pro jarní část SR 2012-2013“, kdy se mělo končit 

14.kolem o víkendu 15.-16.6.2013)!!! 

Kluby, které se však domluví se soupeřem na jiném dřívějším či stávajícím termínu 

(vyhovující stav hrací plochy pořádajícího družstva) – vše dle Rozpisu soutěží OFS Opava, budou 

jim dané žádosti schváleny bezplatně (záleží však na oboustranné domluvě daných klubů!!!). 

 

 

V Opavě dne 27.3.2013. 

 

 

 

 

 

      David KOŘÍNEK         Ing. Radek KOTÍK         Ing. Petr KAŠNÝ 

předseda STK OFS Opava       sekretář OFS Opava       předseda OFS Opava 

 
Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 18  web: www.ofsopava.cz 

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz 


